
AONO eS

A

e.Oaa l op
REPUBLICA DEL ECUADOR..__*t4 3 YMÍlr c12

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑAScaae.

or OMRMa leari
oao ee GEY atera) -

se a, + Ue Gail: En! 0 9 8

ABONO 01.0.4.
PAN p-

DR. ROBERTO SALGADO VALDEZ
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO

« a oa A A4 e

 

CONSIDERANDO:

QUE se han presentado e este Despacio ires testimonios de la escritura
publica de conversión de sucres a dólares úe los Estados Unidos de América del
capital suscrito de la compañía SAFIMO S.A. otorgada ante el Notario Vigésimo
Sepuno del Disirio Meilropodano ue Quíio el 23 de diciembre del 2000, conta
soicitud para 3u aprobación,

QUEel vepariamenio Jurídico de Compañías, mediante Memorando No.
DiC.01.951 ds 21 as febrero del 2001, ha emitido informe favorable para su
aprobación;

EN ejercicio de lás atribuciones asignadas medianie Resolución No.
ADM .00382 de 130€ noviembre del 2000.

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la conversión de sucres a dólares .-de los
Estados Unidos de América del capital suscrito de la compañia SAFIMO S.A. en
los 18nminos constantes de la referida escritura.

ArRTCULO SEGUNDO.- DISPONER que los INutarios Vigésimo Séptimo y
Vigésimo Octavo del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de

las matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las
razones respeciivas. :

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito
Metropolitano de Quito, inscriba la escrilura y esta Resolución; tome noia de tal
inscrpción al margen de la construción, y siente en las copias las razones del

cumplmiento de lo dispuesto en este articulo.

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la
escritura pública respectiva. l

COMUNÍQUESE.- DADAy firmada en el Distrito Metropolitano de Quito,
PT
ta'

 



 

S
P

se
rt
e

Aueuteatón, tajo elNO
delMSISNOSNOOERIAL,Toro30
so dé asíesgiiltianio a lo dispuesto en la

misa,

d
e

aañillmidad a lo estableció on

el Decreto 733 del:22de Agosto de 1975,

publicade en el ¡egistro Oficial 878 el 29 40

de m año. ]

 

     
  

Quito, a —!

LA, LEx

ES eL A

Dr, RAÚL GAYBORSES 4.
REGISTRADOR REARTIL

ya ESAS ..

   
 


